PRESS RELEASE

데이터로직(Euronext Star Milan: DAL),

산업 자동화 분야 애플리케이션을 위한

머신 러닝 및 딥 러닝 알고리즘을 개발하는 Pekat Vision 인수

2022년 3월 21일 일자로 Datalogic S.p.A. (Euronext Star Milan: DAL)는 자회사인 Datalogic S.r.I.가 Pekat S.r.o. ("Pekat") 인수하였음을 공식적으로 발표하였습니다. Pekat는 체코(Czech Republic)의 브르노(Brno) 지역에 위치하고 있으며, 대주주인 Peter Smid에 의해 설립된 유망한 머신러닝 소프트웨어를 개발하는 스타트업입니다. Peter Smid는 Pekat의 설립자로서 제조/물류/유통 분야의 프로세스 자동화를 위한 머신러닝과 딥러닝을 위한 알고리즘을 개발하였습니다. Pekat사의 독자적인 알고리즘을 기반으로 한 혁신적인 소프트웨어는 다양한 애플리케이션 분야에서 적용되며 다양한 기기 및 플랫폼과 호환이 가능합니다.

Pekat사의 소프트웨어 패키지는 Datalogic의 하드웨어 제품들과 완벽하게 결합되며, 이러한 공동 오퍼링을 통해 더 많은 고객의 과제들을 해결하면서 고객의 생산성 향상과 성장을 지원할 수 있습니다.

Datalogic 그룹 CEO인 Valentina Volta에 따르면, "머신 및 딥러닝의 고성능 알고리즘을 기반으로 한 솔루션을 가진 Pekat 인수 결정은 Datalogic 하드웨어 제품군을 더욱 강화하는 것을 목표로 하고 있으며, 이에 대해 매우 큰 기대를 가지고 있습니다." "머신비전 및 딥러닝 분야에서 Pekat사의 노하우를 흡수하여향후 Datalogic은 더욱 강화된 알고리즘 개발로 제품을 더욱 확장하고자 합니다. Pekat사의 인공지능(AI)솔루션을 통해 현재 전 세계 고객들이 당면한 복잡한 과제를 해결하는데 역할을 할 것을 기대합니다. 2022년은 Pekat 인수와 더불어 설립 50주년으로서, Datalogic에게는 의미가 깊은 중요한 해 입니다. 이번인수를 통해 Datalogic은 자동화 시장의 혁신가로서 입지를 더욱 강화하고, 성장 전략을 추구하면서 항상 고객을 위한 최첨단 솔루션을 개발하고자 하는 Datalogic의 의지를 표명하는 결정입니다."라고 언급하였습니다.

또한, Pekat사의 설립자 겸 CEO인 Peter Smid에 따르면, "인공지능(AI) 및 머신 비전 툴은 다양한 업계의 프로세스 효율성을 높여 고객에게 가치를 제공합니다. 인공지능, 비전, 머신 러닝을 통해 자동화는 세상을 더욱 빠르게, 그리고 발전된 방향으로 변화될 것입니다. 우리의 기술은 제조/물류/유통 등 다양한 분야의 자율적인 프로세스를 가능하게 합니다. 또한, 마지막으로, Datalogic과 협력할 수 있는 본 기회를 통해 전 세계로 비즈니스 확장을 기대하며, 이에 대하여 자랑스럽게 생각합니다."라고 밝혔습니다.

Datalogic Group

Datalogic은 자동 데이터 캡처 및 공장 자동화 시장의 글로벌 리더입니다. 1972년부터 Datalogic은 바코드 판독, 모바일 컴퓨터, 감지, 측정 및 안전을 위한 센서, 비전 및 레이저마킹 시스템의 설계 및 생산을 통해 전 세계 제조, 유통, 물류&운송, 헬스케어 산업의 선두 기업들의 프로세스 효율 및 품질을 향상시키는 데 도움을 제공합니다.

지난 50년동안 Datalogic이 제공해온 우수한 제품 품질 및 고객 중심적인 마인드를 통해 전세계 유수 업체들은 이 미 Datalogic의 제품을 사용하고 있습니다.

Datalogic Group은 이탈리아 볼로냐에 본사를 두고 있으며, 전 세계 27개국에서 영업 지사를 갖추고 총 약 3,000명의 직원들이 근무하고 있습니다. 또한, 미국/헝가리/슬로바키아/이탈리아/중국/베트남/오스트레일리아에 제조 및 수리 시설을 갖추고 있으며, 이탈리아/미국/베트남/중국에 8개 R&D 센터 및 DL 연구소를 운영하고 있습니다.

2020년 기준, 6억 유로의 매출을 달성하였으며, 매년 5천만 유로를 R&D 센터에 투자하면서 약 1,200개 특허 및 기술 개발에 힘쓰고 있습니다.

2001년부터 Datalogic S.p.A는 이탈리아 주식 프로그램의 STAR segment에 등재되어 있으며, Datalogic과 관련하여 더 자세한 사항은 www.datalogic.com에서 확인하시기 바랍니다.

Datalogic 및 Datalogic 로고는 미국 및 E.U를 비롯한 여러 국가에서 Datalogic S.p.A의 등록 상표입니다.

Contacts

DATALOGIC S.p.A. Investor Relations: Alessandro D'Aniello Tel. 051 31 47 011 ir@datalogic.com

Investor Relations Advisor CDR Communication S.r.l Vincenza Colucci Tel. 051 31 47 011 - 3356909547 ir@datalogic.com